
            

        
Porządek Obrad X Sesji Rady Gminy Grabowiec

w dniu 12 listopada 2015 r. (godzina 900)

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Zapytania i interpelacje.
5. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
6. Informacja Wójta Gminy z bieżącej działalności między sesjami.
7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  opłaty  targowej,  określenia  zasad

ustalenia  i  poboru  oraz  terminów  płatności,  wysokości   stawek  opłaty  targowej  i
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
obowiązujących na terenie Gminy Grabowiec na rok 2016.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie obniżenia  średniej  ceny skupu żyta  przyjmowanej  do
obliczania podatku rolnego na 2016 rok.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  rocznych  stawek  podatku  od
środków transportowych na rok 2016.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na
terenie Gminy Grabowiec.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród  dla
nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolu  i  szkołach  prowadzonych  przez  Gminę
Grabowiec.

13. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Grabowiec.

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Grabowiec na lata 2015-2020.

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 rok.
16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Grabowiec z

organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.3
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016.

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych
w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i
leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w
drodze inkasa,  wyznaczenia inkasentów i określenia   wysokości  wynagrodzenia  za
inkaso.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  poprzez  wygaszanie  Liceum
Ogólnokształcącego i Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzących w skład Zespołu
Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu. 

20. Sprawy bieżące:
21. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
22. Zakończenie obrad X Sesji Rady Gminy Grabowiec.


